v

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOSE DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro - José da Penha - RN - Cep: 59.980-000

CNPJ: 08.357.642/0001-54 - Pone: 84 3383 2005 - Email: prefeituradejosedapenha@gmail.com

Ofício n° O75/15-GP José da Penha/RN, 26 de Agosto de 2015.

Ao Senhor,
Evandro Garla
Secretário Nacional de Esporte, Educação, Lazer e Inclusão Social
Ministerio do Esporte
Brasilia/DF

REFERENTE: CONVENIO N” 774060/2012
Programa Esporte e Lazer da Cidade - PELC

Senhor Secretario,

Cumprimentando-o cordiahnente sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa.,
agendamento de fonnação do Módulo de Avaliação II ~ 16 horas (2 dias), conforme informaçöes
abaixo:
CONVENIO: N° 774060//2012
CARACTERIZACÄO DO PROJETO: PELC - Todas as Idades
DATA DE REALIZACÃO DA FORMACÃO (16 HORAS - 2 DIAS): 18 e 19 de Setembre de 2015
QUANTIDADE DE PARTICIPANTES: 15 pessoas
ENDERECO DA FORMACÃO: Secretaria Municipal de Educação e Desportos (Rua Antônìo
Fernandes Moura, 11 - Centro. José da Penha/RN. CEP: 59.980-000.
NOME E CONTATO DO RESPONSAVEL PELA FORMACÃO: Khellen Cristina P. Correia
Soares. Cidade de Palmas/TO. (e-mail: khellencristina@gmaìl.com) te. (63) 9209 0664 - 8449 1595.
UFMG - Universidade Federal de Minas Gerais.
NOME E CONTATO DORESPONSAVEL DA ENTIDADE PARCEIRA: Jucelìno Soares de Oliveira.
(e-mail: jucelinosoaresi_p(á)h0tmail.com) Telefone: (84) 99968-3325. Coordenador Técnico do PELC
- Prefeitura Municipal de José da Penha/RN.

Sendo só 0 que se apresenta para o momento, subscrevemos mui.

Atenciosamente,

.(i,_'_,,_......__ 4; ›
.` › 1'V/ f- /É /1 7

/fu 0¿í§é""§;¡§¿5ëã«@/aaaeiša ¬
J R›««fea@a'š*šs”š'é"'š'êba'